
WOJEWÓDZKAWOJEWÓDZKA  STACJASTACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNASANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  WW  KRAKOWIEKRAKOWIE

WojewódzkaWojewódzka  StacjaStacja  Sanitarno-EpidemiologicznaSanitarno-Epidemiologiczna  ww  KrakowieKrakowie
31-20231-202  Kraków,Kraków,  ul.ul.  PrądnickaPrądnicka  7676

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow e-mail:e-mail:  wsse.krakow@sanepid.gov.plwsse.krakow@sanepid.gov.pl
adresadres  skrytkiskrytki  nana  ePUAP:ePUAP:  /wssekrakow/skrytka/wssekrakow/skrytka

centralacentrala  tel.:tel.:  (+48)(+48)  1212  2525  4949  400,400,  1212  2525  4949  555555
sekretariatsekretariat  DyrektoraDyrektora  tel.:tel.:  (+48)(+48)  1212  2525  4949  500,500,  fax:fax:  1212  4141  6262  093093

REGON:REGON:  000297394000297394  //  NIP:NIP:  677-10-27-767677-10-27-767

Kraków, dnia 20 września 2024 r.

znak sprawy: AGZ.272.8.2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części 1, 2, 4, 5, 6 i 7.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 
„Dostawę podłoży mikrobiologicznych – część II”, ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych z dnia 20.08.2024 r., nr 2024/BZP 00463911.

Zamawiający Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie działając   
na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
podłoży mikrobiologicznych, w którym złożono następujące oferty:

Część 1 - Podłoża granulaty i dodatki do podłóż

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

5

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.
Czeska 22A
03-902 Warszawa
NIP: 1132953594

68,32 68,32

6
Merck Life Science Sp. z o.o.
ul. Szelągowska 30
61-626 Poznań
NIP: 7781002137

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę Merck Life Science Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. Oferta 
spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 26.09.2024 r.

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow


znak sprawy: AGZ.272.8.2024 

stronastrona  22  zz  44

Część 2 - Podłoża gotowe na płytkach do diagnostyki medycznej

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

3

Argenta Sp. z o.o.
ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP: 7811011656

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny oferty w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę Argenta Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. Oferta spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 26.09.2024 r.

Część 4 - Podłoża gotowe na płytkach do Legionella sp.

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

2
BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin
NIP: 946 23 60 625

81,63 81,63

3

Argenta Sp. z o.o.
ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP: 7811011656

100,00 100,00

4

GRASO Zenon Sobiecki
Krąg 4A
83-200 Starogard Gd. – Krąg
NIP: 5920202348

60,74 60,74

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę Argenta Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. Oferta spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 26.09.2024 r.

Część 5 - Pożywki do oznaczania Legionella spp.

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

3

Argenta Sp. z o.o.
ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP: 7811011656

100,00 100,00

5

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.
Czeska 22A
03-902 Warszawa
NIP: 1132953594

oferta odrzucona



znak sprawy: AGZ.272.8.2024 

stronastrona  33  zz  44

Po dokonaniu oceny oferty niepodlegającej odrzuceniu w oparciu o podane 
w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, wybrano ofertę Argenta Sp. z o.o. jako 
najkorzystniejszą. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
i uzyskała największą liczbę punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 26.09.2024 r.

Oferta Wykonawcy Th. Geyer Polska Sp. z o.o. została odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia. 
W poz. 1-3 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja ceny oferty” pod 
nr katalogowym 8811-500G producenta: Th. Geyer, Biosolute, Zamawiający odnalazł bazę 
podłoża, w skład której wchodzi węgiel aktywny, ekstrakt drożdżowy oraz agar. Zamawiający 
wymagał w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, aby w składzie znajdował się 
również α-ketoglutaran oraz bufor ACES. Ponadto w poz. 7-9 załącznika 1A do SWZ pod nr 
katalogowym 8861-5VIALS producenta: Th. Geyer, Biosolute, Zamawiający odnalazł 
ampułkę, w skład której wchodzi bufor ACES, KOH, pirofosforan żelaza, α-ketoglutaran 
i chlorowodorek cysteiny. Zamawiający natomiast wymagał składu ampułki: pirofosforan 
żelaza, chlorowodorek cysteiny oraz α-ketoglutaran. W związku z powyższym Zamawiający 
pismem z dnia 6.09.2024 r. wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień, jak również 
certyfikatów potwierdzających wymagany skład podłoża w poz. 1-3, 7-9, gdyż złożone wraz 
z ofertą karty katalogowe nie zwierały wszystkich wymaganych informacji. W wyznaczonym 
terminie, tj. do dnia 12.09.2024 r. Wykonawca złożył wymagane certyfikaty oraz wyjaśnienia 
potwierdzające końcowy skład podłóż. Jednakże Zamawiający wymagał w opisie przedmiotu 
zamówienia produktów o konkretnych składach wyspecyfikowanych w poszczególnych 
pozycjach ww. części postępowania. Określnie w opisie przedmiotu zamówienia składu, 
wynikało z potrzeby dopasowania do już posiadanych produktów. W przypadku zastosowania 
produktów z innym składem, baza i suplementy byłyby ze sobą niekompatybilne, co 
skutkowałoby, w przypadku próby mieszania, otrzymaniem pożywki o niewłaściwym składzie 
lub stratą, w przypadku niewykorzystania już posiadanych produktów. Należy przy tym 
zaznaczyć, że Wykonawca na etapie składania ofert nie zwrócił się do Zamawiającego 
z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ i/lub dopuszczenie innego rozwiązania.
Wobec powyższego oferta została odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia.

Część 6 - Podłoża gotowe do diagnostyki medycznej - cz. 2

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

4

GRASO Zenon Sobiecki
Krąg 4A
83-200 Starogard Gd. – Krąg
NIP: 5920202348

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny oferty w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę GRASO Zenon Sobiecki jako najkorzystniejszą. Oferta 
spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.   Planowany termin podpisania umowy: 26.09.2024 r.



znak sprawy: AGZ.272.8.2024 

stronastrona  44  zz  44

Część 7 - Suplement wzrostu do bulionu Prestona

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

2
BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin
NIP: 946 23 60 625

100,00 100,00

6
Merck Life Science Sp. z o.o.
ul. Szelągowska 30
61-626 Poznań
NIP: 7781002137

oferta odrzucona

Po dokonaniu oceny oferty niepodlegającej odrzuceniu w oparciu o podane 
w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, wybrano ofertę BioMaxima S.A. jako 
najkorzystniejszą. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
i uzyskała największą liczbę punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 26.09.2024 r.

Oferta Wykonawcy Merck Life Science Sp. z o.o. została odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia. 
Zamawiający pismem z dnia 6.09.2024 r. wezwał Wykonawcę do udzielenia wyjaśnień, 
w tym do złożenia dowodów dotyczących wyliczenia ceny w celu wykazania, że 
zaproponowana cena nie jest rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 12.09.2024 r. złożył wyjaśnienia wraz 
z kalkulacją oraz pismo informujące, że wyjaśnienia i zaoferowana cena dotyczą opakowania 
zawierającego 5 fiolek, tj. mniejszą ilość fiolek, niż Zamawiający wymagał w poz. 1 
załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja ceny oferty”, 
tj. wymagał opakowanie = 10 fiolek. Wobec powyższego oferta została odrzucona jako 
niezgodna z warunkami zamówienia.

Wykonawców, których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze prosimy 
o przekazanie informacji niezbędnych do przygotowania umowy:

- imię i nazwisko osoby podpisującej umowę ze strony Wykonawcy;
- stawkę podatku VAT;
- adres e-mail, na który Zamawiający będzie mógł przesłać noty obciążeniowe za 
  opóźnienie w dostawie w przypadku, gdy takie opóźnienie zaistnieje;
- imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za realizację umowy wraz z numerem telefonu   
  oraz adresem e-mail.

Zastępca Dyrektora Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie 

ds. Administracyjno-Technicznych

mgr inż.  Alina Jamka 
Pismo wydane w postaci elektronicznej 

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym


		2024-09-20T12:23:58+0000
	Alina Maria Jamka




